

Ullern menighetsråd

Referat Ullern menighetsrådsmøte – Torsdag 27. april 2023

Dato: Torsdag 27. april kl. 19:30 – 21:00

Sted: Ullern menighetshus

Referent: Kim Christie Østberg

Møteleder: Kristian Kragøe Andresen

Til stede: Kristian Kragøe Andresen, Jorund Andersen, Per-Erik Schønberg-Hansen, Åshild Watne, Stig Asplin, Caroline Bettum-Solberg, Christine Hauck, Kim Christie Østberg og Edvard Cock.

Frafall: Linda Storeide, Øystein Aurlien, Nima Halvorsen, Thorbjørn Brook Steen, Berit van der Hagen og Øystein Aurlien

Natalia Paul var til stede under sak 26/23

Saker

Åpning v/ Kristian Kragøe Andresen - leser dagens bibelord.

Sak 24/23 Referat fra MR møte 2. og 23. mars 2023

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Forslag til vedtak:

MR godkjenner referatet

Sak 25/23 Oppdatering fra AU

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og Jorund Andersen

- Parkering ved kirken. KfiO vil innføre betalt parkering rundt kirken. De har planer om å innføre det ved alle kirker i Oslo. Det har AU takket nei til. Det er vanskelig mht. parkering i område. Det er foreslått at en løsning kan finnes som er gunstig både for lokale område og som er tryggere for skolebarna – ta 1 meter av kirkebakken til fortau og evt. bedre parkeringsmuligheter som blokkerer for tilhengere og bobiler. Gå i dialog med skolen og Carl Oskar Pedersen fra bydelen.
- 120 års jubileum – festgudstjeneste på søndagen. Program på lørdag blir en arkitektur runde med Ingeborg Magerøy. Ane Storvestre Bjørkum og Nikoline er med på komite for å

planlegge aktiviteter til barna. Korpsene er invitert til å spille. 3. og 4. juni. Tar gjerne imot innspill. Temakveld med Stig Asplin. Caroline Bettum Solberg sjekker med De Lillos!

- Stabssituasjon – kateket, trosopplæringsleder og kirketjener. Siste arbeidsdagen til Maria Liholt er 14.5.23. Det blir avskjedsgudstjeneste 7.5.23. Elisabeth Frafjord Torp starter som kateket f.o.m. 1.5.23. Internutlysning for Trosopplæringsleder stilling med søknadsfrist 2.5.23.
- Årsmøte 4.5.23 etter kveldsmessen kl. 19.30.
- Gode tilbakemeldinger i forhold til årsmelding.

Sak 26/23 La Maison - oppdatering

Etter en lengre tids dialog, har vi dessverre kommet til at det ikke er mulig å få på plass en for menigheten tilfredsstillende ny leieavtale med La Maison AS. La Maison AS har ikke klart å få på plass en bærekraftig drift som gjør at de kan betale en akseptabel husleie til menigheten. Selv etter husleiefritak for andre halvdel av 2022, klarte de kun å betale et mindre beløp, og utestående husleie ble krevet inn ved betaling av garantist på nyåret 2023. Så langt i 2023 har de ikke betalt noen husleie (vi har avventet fakturering) og de uttalte selv på MR møtet i januar 2023 at de ligger etter på betaling også til andre kreditorer. Under forhandlingene har menigheten ikke fakturert husleie, men når nå vi ikke kom frem til noen ny kontrakt har det denne uken blitt fakturert i henhold til gjeldende kontrakt for årets første fem måneder med forfall 2. mai.

Det er flere selskap bestilt i juni – dåpsfest, bursdagsfest og vielser og Natalia Paul derfor ber om lov å holde seg i gang frem til slutten av juni.

Det ble ønsket at Gregory Paul skulle lykkes med dette, men det viser seg at det ikke har vært økonomi i det konseptet som ble fremlagt.

Takk til Øystein Aurlien og Edvard Cock som har stått i denne prosessen.

Diskusjon rundt fremtiden av lokalene. Har menigheten lyst å drive den frem og evt. hvordan. Hva slags konsept vil funke i menighetshus lokalene der det er f.eks ingen trafikk knutepunkt.

Vedtak:

MR vedtar å avslutte forhandlinger om en ny husleiekontrakt og sette i gang prosess for å få den gjeldende kontrakten hevet dersom ikke husleie blir betalt innen fristen 2. mai.

Edvard Cock får mandat til å fullføre prosessen.

Sak 27/23 Kirkevalget 2023

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Vi har fått et bredt spektrum av folk på listen. Kjønn, alder osv. Vi strevde å få yngre (under 30 år) til å stille. Det er bare 1 liste som er fremmet «Nominasjonsliste». Hvem blir faste medlemmer og hvem blir vara er det som blir bestemt av valget.

Vi hadde 9 kandidater frem til dagen før frist. Det ble valgt kandidater som NK oppfatter som gode kandidater for menighetsråd.

Valglistene skal være kvalitetssikret og **godkjent av valgstyret før 02.05** slik at listen kan legges inn i valgmodulen under fanen «kirkevalg» /«plan for lokalt valg» innen samme dato.

Innen 22.05 skal Valgstyret **godkjenne de supplerte** kandidatene, og den endelige valglisten skal kunngjøres

Takk til Nominasjonskomiteen for godt gjennomført arbeid.

Vedtak:

Valgstyret godkjenner Nominasjonskomiteens liste.

Sak 28/23 Vår dugnad

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen/ Åshild Watne

Vår rengjøring av kommunen har blitt utsatt og skjer ikke før slutten av mai. Det er foreslått at vi har en vår dugnad før 17. mai slik at det ser fint ut rundt menighetshuset. KfiO står for alt innenfor kirkens gjerde.

Folk må ta med rake, kost, trillebår osv. Søppelskuret må beises.

Vedtak:

Vår dugnad – torsdag 11. mai 2023 for og/eller etter kveldsmessen. Fra kl16.00.

Sak 29/23 Kjøkkengulv kafe

Saksordfører: Kim Christie Østberg

Pr dags dato er kjøkkengulvet ikke forsvarlig i hht Mattilsynets kravene. Gulvet ble tatt i sommer 2021, men leverandør valgt å bruke en form for epoxy som ikke tålte vann over 60 grader, dvs. det som trengs i et proft kjøkken. Kim Christie Østberg sendt en reklamasjon til leverandør som svarte med avslag på reklamasjonen. Gulvet må tas om igjen hvis det skal være videre drift i kafeen og helst på fellesferie når kafeen pleier å være stengt.

I 2021 betalte UM kr.69.852,10 i forbindelse med oppussing av kjøkkengulvet. Ifølge leverandør ville den rette epoxy koster 6 ganger mer.

Det er Winje og Blair som hoved Entrepreneur som står med ansvar. KCØ snakker med Lars Føyn så tar vi det videre.

Vedtak:

Kim Christie Østberg følger opp saken.

Eventuelt

Kristian Kragøe Andresen, leder (sign)